

# **Anders Auto ApS**

Lemvigvej 103, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 92 52 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

---

Rashad Jammal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Auto ApS Lemvigvej 103 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 92 52 05
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rashad Jammal, Lemvigvej 105, 9220 Aalborg Øst, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Rashad Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive autoværksted samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.224 t.kr. mod 1.609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.223.523</b>	<b>1.609.219</b>
1 Personaleomkostninger	-1.160.397	-845.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-280.420	-311.173
<b>Driftsresultat</b>	<b>782.706</b>	<b>452.190</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.044	-1.834
<b>Resultat før skat</b>	<b>755.662</b>	<b>450.356</b>
3 Skat af årets resultat	-166.352	-99.061
<b>Årets resultat</b>	<b>589.310</b>	<b>351.295</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	350.000
Overføres til overført resultat	39.310	1.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>589.310</b>	<b>351.295</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	112.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	112.000
5 Produktionsanlæg og maskiner	415.204	319.554
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.408	320.518
Materielle anlægsaktiver i alt	891.612	640.072
Deposita	49.950	49.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.950	49.950
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>941.562</b>	<b>802.022</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	67.718
Varebeholdninger i alt	20.000	67.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667.173	346.388
Udskudte skatteaktiver	17.013	0
Tilgodehavender i alt	684.186	346.388
Likvide beholdninger	1.357.480	1.066.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.061.666</b>	<b>1.480.206</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.003.228</b>	<b>2.282.228</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	926.162	886.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.526.162</b>	<b>1.286.852</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.009
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.086	201.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	457.105	285.299
Selskabsskat	198.374	139.216
Anden gæld	490.501	354.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.477.066	980.367
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.477.066</b>	<b>980.367</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.003.228</b>	<b>2.282.228</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.106.237	798.039
Pensioner	30.672	30.410
Andre omkostninger til social sikring	12.970	8.615
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.518</u>	<u>8.792</u>
	<b><u>1.160.397</u></b>	<b><u>845.856</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.281	1.720
Andre finansielle omkostninger	<u>21.763</u>	<u>114</u>
	<b><u>27.044</u></b>	<b><u>1.834</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	198.374	139.216
Årets regulering af udskudt skat	<u>-32.022</u>	<u>-40.155</u>
	<b><u>166.352</u></b>	<b><u>99.061</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>560.000</u></b>	<b><u>560.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-448.000	-336.000
Årets afskrivninger	<u>-112.000</u>	<u>-112.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-560.000</u></b>	<b><u>-448.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>112.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2019	750.694	617.623
Tilgang i årets løb	<u>208.000</u>	<u>133.072</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>958.694</u></b>	<b><u>750.695</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-431.142	-279.033
Årets afskrivninger	<u>-112.348</u>	<u>-152.108</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-543.490</u></b>	<b><u>-431.141</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>415.204</u></b>	<b><u>319.554</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	433.642	358.243
Tilgang i årets løb	<u>211.963</u>	<u>75.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>645.605</u></b>	<b><u>433.643</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-113.125	-66.060
Årets afskrivninger	<u>-56.072</u>	<u>-47.065</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-169.197</u></b>	<b><u>-113.125</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>476.408</u></b>	<b><u>320.518</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	886.852	885.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.310</u>	<u>1.295</u>
	<b><u>926.162</u></b>	<b><u>886.852</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rashad Holding ApS, CVR-nr. 37806676 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
